






8A
Edição 3289

Terça-feira,  10 de Dezembro de 2019 PUBLICAÇÃO OFICIAL

 
 

 

 

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO Nº. 64/2019 - PMC 

HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Cantagalo, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, torna pública a homologação do procedimento 

licitatório modalidade Pregão Presencial nº.  64/2019 –PMC, cujo 

objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A FARMÁCIA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANTAGALO/PR, de 

acordo com a ata e documentos anexos ao processo, à s seguintes 

empresas: 

 

- CLASSMED – PRODUTOS  HOSPITALARES EIRELI LTDA,  inscrita 

no CNPJ nº 01.328.535/0001-59, LOTE 01 - Itens: 02, 04, 09, 10,  11,  

12, 27, 32, 36, 50, 62, 63, 64, 91, 94, 95, 96, 97, 101, 104, 111, 122,  

123, 125, 128 e 129;  LOTE 02 - Itens: 04, 05, 06, 09, 11, 13, 17, 18, 

19, 20, 22, 25, 26, 27, 28, 31, 32 e 41, no valor total de R$ 74.241,27 

(setenta quatro mil duzentos e quarenta e um reais e vinte e sete 

centavos);   

 

- ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI ,  inscrita no 

CNPJ nº 85.477.586/0001-32,  LOTE 01 - Itens: 08, 57, 72, 79 e 103; 

LOTE 02 - Item: 33,  no valor total de R$ 10.520,00 (dez mil quinhentos 

e vinte reais). 

 

 

Cantagalo, 09 de dezembro de 2019.  

 

 

JAIR ROCHA DA SILVA 

Prefeito Municipal  

 

 

 

INEXIGIBLIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 13/2019-PMC 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, com base nas justificativas,  parecer jurídico e demais 

documentação em anexo, RATIFICA o processo de Inexigibil idade de 

Licitação nº. 13/2019-PMC, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA REALIZAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE ESPETÁCULO NATALINO DO 

ANO DE 2019 ,  e adjudica o objeto ao proponente:  

 

• LAINE ASSESSORIA E TREINAMENTO LTDA, inscrito no CNPJ Nº 

08.245.733/0001-06, pelo valor total  de R$ 17.700,00 (dezessete mil e 

setecentos reais).  

 

 

Cantagalo, 06 de Dezembro de 2019. 

 

 

JAIR ROCHA DA S ILVA  

PREFEITO MUNICIPAL  

 MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
E S T A D O D O P A R A N Á 

CNPJ: 95. 58 7. 648/ 00 0 1 -12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 

3637-1148 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 32, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 

Designa Servidor que menciona. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar a Servidora JOSANE GIAROLLO, brasileira, portadora da 

Cédula de Identidade nº 6.992.291-0 SSP/PR e inscrita no CPF sob nº 045.975.179-

44, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária, para cobrir as férias e prestar 

serviços da Unidade da ADAPAR a partir de 02 de janeiro de 2020 a 31 de janeiro 

de 2020.  

Art. 2º O servidora mencionada atenderá as normas e recomendações do 
referido chefe da unidade. 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogando-se 

as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras 09 de dezembro de 2019. 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

